

TÆPPEHUSET VIBORG ApS i likvidation

Årsrapport

20. december 2010 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2012

Jens Jakobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TÆPPEHUSET VIBORG ApS i likvidation
Lundvej 54
8800 Viborg

CVR-nr: 33370148
Regnskabsår: 20/12/2010 - 30/04/2012

Revisor REVISORERNE I SKALS REG. REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 57
8832 Skals
CVR-nr: 19952193

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er idéudvikling, handel, produktion samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Likviditetsregnskabet for 20. december 2010 - 30. april 2012 udviser et overskud på kr. 202.063, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2012 kr. 282.063.

Selskabet er stiftet d. 20. december 2010.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er under likvidation.

Resultatopgørelse 20. dec 2010 - 30. apr 2012

	Note	2010/12 kr.
Eksterne omkostninger		-49.281
Bruttoresultat		-49.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		311.400
Resultat af ordinær primær drift		262.119
Andre finansielle indtægter		7.298
Ordinært resultat før skat		269.417
Ekstraordinært resultat før skat		269.417
Skat af årets resultat	1	-67.354
Årets resultat		202.063

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2010/12 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		356.292
Andre tilgodehavender		1.979
Tilgodehavender i alt		358.271
Likvide beholdninger		9
Omsætningsaktiver i alt		358.280
AKTIVER I ALT		358.280

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2010/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	80.000
Overført resultat		202.063
Egenkapital i alt	3	282.063
Skyldig selskabsskat		67.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.354
Anden gæld		8.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.863
Gældsforpligtelser i alt		76.217
PASSIVER I ALT		358.280

Noter

1. Skat af årets resultat

	2010/12
	kr.
Aktuel skat	<u>67.354</u>
	<u>67.354</u>

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 20. december 2010.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Indskud	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	202.063	202.063
Egenkapital ultimo	80.000	202.063	282.063

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 10. jul 2012.